TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

+55 (11) 3292-3235 - presidencia@tce.sp.gov.br

________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana, 315 –Centro – SP – CEP: 01017-906
PABX (11) 3292-3266 - INTERNET: www.tce.sp.gov.br

São Paulo, 26 de abril de 2023.

OFÍCIO GP Nº 1443/2023
(Ref.: Processo nº. TC-007167.989.23-5)

Senhora Prefeita

Tenho a honra de cumprimentá-la e, ao ensejo, comunico-lhe, para

ciência, que a matéria tratada no processo nº TC-007167.989.23-5 foi julgada

parcialmente procedente pelo E. Plenário em sessão de 26-04-2023.

Na oportunidade, transmito a Vossa Excelência protestos de

distinta consideração.

Assinado digitalmente
https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
PRESIDENTE

EXCELENTÍSSIMA SENHORA
TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO
PREFEITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUCÉLIA – SP
CT